[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 44                                                                 от  23.11. 2015г

О согласии с проектом  внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области и направлении его в Собрание  представителей сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области

Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 16.11.2015г проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области, руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:
1.Согласиться с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области.
2.Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Выселки                                           З.Г.Мердеев

16.11.2015г
Заключение

о результатах публичных слушаний по вопросу о внесении изменений   в правила землепользования и застройки сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский от 30.12.2013г№ 36

1.Дата проведения публичных слушаний: с 15октября 2015г по 16 ноября 2015г.
2.Место проведения публичных слушаний:445148, Самарская область, Ставропольский район,с.Выселки.ул.Победы,62
3.Основание проведения публичных слушаний: Постановление и.о.главы   сельского поселения Выселки  № 33 от 13 октября 2015г
4.Вопросы,вынесенные на публичные слушания: рассмотрение проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области в части дополнения регламента зоны Сх2 условно-разрешенным видом использования «Размещение объектов энергоснабжения» ,дополнения регламента зоны Сх4 вспомогательным видом разрешенного использования» размещение объектов розничной торговли».
5.Результаты публичных слушаний: в результате публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки  сельского поселения Выселки в  части дополнения регламента зоны Сх2 условно-разрешенным видом использования «Размещение объектов энергоснабжения» ,дополнения регламента зоны Сх4 вспомогательным видом разрешенного использования» размещение объектов розничной торговли»  возражения не были высказаны.

Глава сельского поселения Выселки                                                              З.Г.Мердеев

image1.png